

财政项目支出绩效自评表

(2024 年度)

项目名称		房修类					
主管部门		华亭镇		实施单位		上海市嘉定区华亭镇综合行政执法队	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	162.00	99.20	99.18	10.00	99.97	10.00
	其中: 当年财政拨款	162.00	99.20	99.18	-	99.97	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标		预期目标		实际完成情况			
		推进我镇城管行政执法队伍规范化建设, 提升城管执法队伍能力素质和规范化水平, 树立城管执法队伍良好的形象, 确保达标创建工作顺利开展并取得实效。		根据华府发[2023]39 号文《华亭镇建设工程项目管理办 法》要求, 综合行政执法队修缮工程项目于 2024 年 8 月启动, 于 2024 年 11 月竣工验收, 实际完成维修面积 741 平方米, 严格控制在预算范围内完成修缮。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	成本控制在概算范围内	有效控制	达成指标	9.00	9.00	
产出指标	数量指标	工程审价报告完成数量	=1.00(份)	1.00(份)	9.00	9.00	
		完成维修面积	=619.09(平方米)	741.00(平方米)	9.00	8.00	在预算总额未突破的前提下, 实际修缮面积大于原先计划面积。
		设计方案完成数量	=1.00(个)	1.00(个)	9.00	9.00	
	质量指标	工程验收合格率	=100.00(%)	100.00(%)	9.00	9.00	
		运行维护规范性	符合创建规定	达成指标	9.00	9.00	
		工程审价报告达标	达标	达成指标	9.00	9.00	
时效指标	2024 年 12 月前完成工程维修	完成	达成指标	9.00	9.00		
效益指标	社会效益指标	城市管理执法效能和为民服务水平	提升	达成指标	9.00	9.00	
满意度指标	服务对象满意	城管满意度	≥90.00(%)	95.00(%)	9.00	9.00	

	度指 标						
总分					100.00	99.00	
评分等级	优						

财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称		租赁费					
主管部门		华亭镇		实施单位		上海市嘉定区华亭镇综合行政执法队	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	6.00	6.00	6.00	10.00	100.00	10.00
	其中:当年财政拨款	6.00	6.00	6.00	-	100.00	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	市容环境面貌提升、违规户外广告及时拆除、五乱有效清除;巩固无违建创建成果,防止新增违建。			租赁巡查车辆,加大对辖区内的市容环境和违建巡查力度,及时拆除违规户外广告和清除五乱,消除安全隐患,提升辖区市容环境面貌。2024年消除库内存量违建120.94%,超额完成全年任务量。			
一级 指标	二级 指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析 及改进措施
成本 指标	经济 成本 指标	成本控制在概算范围内	控制	达成指标	24.00	24.00	
产出 指标	数量 指标	租赁车辆	=1.00(辆)	1.00(辆)	7.00	7.00	
		消除库内存量违建	≥10.00(%)	120.94(%)	7.00	7.00	
	质量 指标	违法户外广告拆除验收合格率	=100.00(%)	100.00(%)	7.00	7.00	
	时效 指标	违规户外广告拆除及时性	及时	达成指标	7.00	7.00	
效益 指标	社会 效益 指标	环境面貌提升	提升	达成指标	9.00	9.00	
		及时消除安全隐患	及时	达成指标	9.00	9.00	
满意 度指 标	服务 对象 满意 度指 标	居民群众满意度	≥80.00(%)	95.00(%)	20.00	20.00	
总分					100.00	100.00	
评分等级	优						

财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称		宣传经费					
主管部门		华亭镇		实施单位		上海市嘉定区华亭镇综合行政执法队	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	2.00	2.00	1.97	10.00	98.50	9.85
	其中:当年财政拨款	2.00	2.00	1.97	-	98.50	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况			
	通过各个重要时间节点的活动宣传,扩大城管社会知晓度、增强百姓认同度,增进对城管执法工作的理解和支持。			联合镇多部门开展城管715公众开放日、禁毒日、宪法宣传等普法宣传活动,向居民发放宣传手册、宣传品,扩大城管社会知晓度及增进群众对城管执法工作的理解和支持。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本指标	经济成本指标	宣传品单价	≤15.00(元)	3.73(元)	9.00	9.00	
产出指标	数量指标	举办宣传活动	≥1.00(次)	3.00(次)	9.00	9.00	
		制作宣传品数量	≥600.00(份)	5300.00(份)	9.00	9.00	
		宣传阵地布置	=1.00(个)	1.00(个)	9.00	9.00	
	质量指标	宣传内容与主题有效契合	有效契合	达成指标	9.00	9.00	
		宣传范围覆盖率	=100.00(%)	100.00(%)	9.00	9.00	
		宣传品质量	合格	达成指标	9.00	9.00	
时效指标	宣传品到位及时性	及时	达成指标	9.00	9.00		
效益指标	社会效益指标	提升群众知晓率	提升	达成指标	9.00	9.00	
满意度指标	服务对象满意度指标	居民满意度	≥80.00(%)	95.00(%)	9.00	9.00	
总分					100.00	99.85	
评分等级	优						

财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称		其他城维类					
主管部门		华亭镇		实施单位		上海市嘉定区华亭镇综合行政执法队	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	35.00	35.00	34.52	10.00	98.62	9.86
	其中: 当年财政拨款	35.00	35.00	34.52	-	98.62	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况			
	市容环境面貌提升、违规户外广告及时拆除、五乱有效清除; 巩固无违建创建成果, 防止新增违建; 通过排查认定、消除隐患、依法整治、特色提升, 形成规划合理、布局科学、制作精良、设置有序、管理规范户外设施设置新格局; 推进我镇城管行政执法队伍规范化建设, 提升城管执法队伍能力素质和规范化水平, 树立城管执法队伍良好的形象, 确保达标创建工作顺利开展并取得实效等。			1、根据镇文明办实地督查问题整改反馈以及日常巡查检查发现, 共整改 15 处存在安全隐患的招牌, 提升市容环境面貌。2、在台风汛期前, 将检测为 B、C 级的店招店牌完成整改。3、消除库内存量违建 120.94%, 超额完成全年任务量。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出指标	数量指标	消除库内存量违建	≥10.00(%)	120.94(%)	9.00	9.00	
		拆除违规户外广告	≥4.00(个)	15.00(个)	9.00	9.00	
	质量指标	更新维护户外招牌验收合格率	=100.00(%)	100.00(%)	9.00	9.00	
		违法户外广告拆除验收合格率	=100.00(%)	100.00(%)	9.00	9.00	
		拆违租赁车辆	=1.00(辆)	1.00(辆)	9.00	9.00	
	时效指标	三乱清理时效	≤24.00(小时)	24.00(小时)	9.00	9.00	
		违规户外广告拆除及时性	及时	达成指标	9.00	9.00	
		新增违建处置时间	≤24.00(小时)	24.00(小时)	9.00	9.00	
效益指标	社会效益指标	城市环境面貌	提升	达成指标	9.00	9.00	
满意度指标	服务对象满意度指标	居民群众满意度	≥80.00(%)	95.00(%)	9.00	9.00	
总分					100.00	99.86	

评分等级	优
------	---

财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称		其他专项工作经费					
主管部门		华亭镇		实施单位		上海市嘉定区华亭镇综合行政执法队	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	11.00	11.00	10.95	10.00	99.54	9.95
	其中: 当年财政拨款	11.00	11.00	10.95	-	99.54	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度总体目标	预期目标			实际完成情况			
	充分保障行政相对人的合法权益, 有效防范案件办理中不合法、不规范的行为, 降低行政复议、诉讼案件败诉的风险; 全面提升区域市容环境卫生面貌。			法律顾问向执法队提供以下服务: 1、协助开展法制宣传教育, 提供有关法律咨询, 对执法人员开展法律培训2次; 2、参与行政案件的案卷评审, 2024年重大案件审核数10个, 有效规范了案件办理中不合法、不规范的行为, 降低了行政复议、诉讼案件败诉的风险。			
一级指标	二级指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
产出指标	数量指标	法律培训	≥1.00(次)	2.00(次)	9.00	9.00	
		重大案件审核数	≥6.00(个)	10.00(个)	9.00	9.00	
		律师咨询服务完成率	=100.00(%)	100.00(%)	9.00	9.00	
	质量指标	市容满意度整改达标率	=100.00(%)	100.00(%)	9.00	9.00	
		律师资质达标	达标	达成指标	9.00	9.00	
		重大案件评分情况	≥85.00(分)	86.00(分)	9.00	9.00	
时效指标	重大案件审核时效	≤2.00(工作日)	1.00(工作日)	9.00	9.00		
效益指标	社会效益指标	市容环境卫生面貌	提升	达成指标	9.00	9.00	
		队员执法办案水平提升效果	有所提升	达成指标	9.00	9.00	
满意度指标	服务对象满意度指标	居民满意度	≥80.00(%)	95.00(%)	9.00	9.00	
总分					100.00	99.95	
评分等级	优						

财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称		其他人员经费					
主管部门		华亭镇		实施单位		上海市嘉定区华亭镇综合行政执法队	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	80.68	76.45	75.93	10.00	99.31	9.93
	其中: 当年财政拨款	80.68	76.45	75.93	-	99.31	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	为部门中其他人员的人员经费提供保障、为拆违特保人员经费提供保障。			为部门中其他人员的人员经费提供了保障, 按时支付人员经费; 8人的专职拆违巡查队伍, 对我镇重点区域、重点方位加强巡查力度, 加大新增违建管控力度, 巩固了无违建街镇创建成果。			
一级 指标	二级 指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本 指标	经济 成本 指标	成本控制在概算范围内	控制	达成指标	25.00	25.00	
产出 指标	数量 指标	其他人员人数	≤3.00(人)	2.00(人)	5.00	5.00	
		聘用拆违特保人员	=8.00(人)	8.00(人)	5.00	5.00	
	质量 指标	提高其他人员工作质量	提高	达成指标	5.00	5.00	
		特保人员到位率	=100.00(%)	100.00(%)	5.00	5.00	
	时效 指标	新增违建处置时间	≤24.00(小时)	24.00(小时)	5.00	5.00	
效益 指标	社会 效益 指标	提高其他人员办公效率	提高	达成指标	20.00	20.00	
满意度 指标	服务 对象 满意度 指标	其他人员满意度	≥90.00(%)	95.00(%)	20.00	20.00	
总分					100.00	99.93	
评分等级		优					

财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称		第三方评估和检测经费						
主管部门		华亭镇		实施单位		上海市嘉定区华亭镇综合行政执法队		
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分	
	年度资金总额:	10.00	10.00	9.95	10.00	99.50	9.95	
	其中:当年财政拨款	10.00	10.00	9.95	-	99.50	-	
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-	
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-	
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况				
	按时间节点完成抽检相关工作;根据抽检结果落实整改,切实消除安全隐患。			根据《上海市户外招牌设置管理办法》(沪府令〔2020〕第41号)、嘉绿容[2024]8号、嘉绿容[2024]28号文件精神,2024年华亭镇共检测180块店招店牌,完成180份检测报告,通过招牌检测及时发现和消除存在的安全隐患,保障城市运行和人民生命财产安全。				
一级 指标	二级 指标	三级指标		年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本 指标	经济 成本 指标	成本控制在预算范围内		控制	达成指标	9.00	9.00	
产出 指标	数量 指标	户外招牌检测数量		≥150.00(块)	180.00(块)	9.00	9.00	
		完成检测报告数量		≥150.00(份)	180.00(份)	9.00	9.00	
	质量 指标	检测报告规范性		符合行业标准	达成指标	9.00	9.00	
		检测报告内容和质量完整准确		完整准确	达成指标	9.00	9.00	
	时效 指标	2024年8月底前完成检测工作		完成	达成指标	9.00	9.00	
报告完成及时性		及时	达成指标	9.00	9.00			
效益 指标	社会 效益 指标	检测报告结论有效采纳		有效采纳	达成指标	9.00	9.00	
		检测报告成果有效应用		有效应用	达成指标	9.00	9.00	
满意 度指 标	服务 对象 满意 度指 标	服务对象满意度		≥80.00(%)	85.00(%)	9.00	9.00	
总分						100.00	99.95	
评分等级	优							

财政项目支出绩效自评表

(2024年度)

项目名称		执法保障经费					
主管部门		华亭镇		实施单位		上海市嘉定区华亭镇综合行政执法队	
项目资金 (万元)		年初预算数	全年预算数	全年执行数	分数	执行率(%)	得分
	年度资金总额:	11.53	11.53	11.51	10.00	99.82	9.98
	其中: 当年财政拨款	11.53	11.53	11.51	-	99.82	-
	上年结转资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
	其他资金	0.00	0.00	0.00	-	0.00	-
年度 总体 目标	预期目标			实际完成情况			
	为加强城管执法队伍正规化建设, 规范城管执法人员着装行为, 树立良好形象; 旨在保障执法公正、透明, 提高执法效率, 维护当事人的合法权益。			根据沪城管执【2017】8号、沪城管执【2017】18号、嘉城管执【2018】17号文件要求, 对投诉举报处置、简易程序处罚、一般程序处罚、“双随机一公开”监管等执法活动需进行全过程记录。2024年共采购14台执法记录仪、1台采集工作站, 记录仪和采集站型号规范, 符合现场执法要求及数据采集工作。及时完成19名执法人员制服换发工作。			
一级 指标	二级 指标	三级指标	年度指标值	实际完成值	分值	得分	偏差原因分析及改进措施
成本 指标	经济 成本 指标	制服换发人均费用	≤2153.83(元)	2144.50(元)	10.00	10.00	
产出 指标	数量 指标	采购执法记录仪数量	=14.00(台)	14.00(台)	10.00	10.00	
		采购采集工作站数量	=1.00(个)	1.00(个)	10.00	10.00	
	质量 指标	制服质量达标率	=100.00(%)	100.00(%)	10.00	10.00	
		设备质量合格率	=100.00(%)	100.00(%)	10.00	10.00	
		记录仪型号规范, 符合现场执法要求	符合	达成指标	10.00	10.00	
时效 指标	换发制服及时性	及时	达成指标	10.00	10.00		
效益 指标	社会 效益 指标	执法记录仪对现场执法的保障效果	有效保障	达成指标	10.00	10.00	
满意 度指 标	服务 对象 满意 度指	使用人员满意度	≥90.00(%)	95.00(%)	10.00	10.00	

	标					
总分				100.00	99.98	
评分等级	优					